MUNICíPIO DE MUQUI
ESTADo Do ESPín o SANTo

PORTARTA .ATO 065 DE 79 DE SETWTBRO DE 2024

O PREEEÍTO MüNICIPAL DE MUQUI, ho uso das suas atribuiçÕes
que lhe conferem a Constituição da República Federati-va do
Brasil e pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLV-E:

Artígo 7o Nomear os membros do CONSELHO MIJNLCÍPAL DE
SEGUR;AIIÇA ALÍMENTAR E NUTRÍCLONALz no âmbito do Municipio de
Muqui/Usp. Santo.

Artígo 2o O Consel-ho será composto pelos seguintes membros:

I - 07 (um) ReFresentante da Associação de País e Amigos dos
Excepcionais APAE:

Titular: Patricia Vidal Dutra Edson.
Srylente: Natália Mariano dos Santos Marques .

IÍ- 07 (um) Rep.resentante da Associação Abrígo F.ara ldosos
"trar Erei Ped.ro":

Titular: Rayana Rodrigues da Sifva.
SuÃ:Iente: Luciano Godoy.

III- (07) Um ReF.resentante dos Profissionais da área da
A"tí"têr"ia Socj.a]-:

Títular: Rafaela Ca Conceição Binott Ribeiro.
Sup1ente: Lise Cristina Rodrigues da Silva.

ÍV ' (07) Um Representante do Síndícato dos TrabaThadores
Rurais do Mtnícípio:

Títu7ar: Gelzilene de Assis Medeiros Pefaz.
Suplente: Eernanda de Ol-iveira de Paula Medeiros.

Rua Satyro França no 95 Centro Mugui/ES CEp 29 .480-000
Fone/Fax: (28) 3199 0456

MUNICíPIO DE MUQUI
ESTADo Do ESPíntro sANTo

V- 07 (um) Rep.resentante do Sindícato Rural do Mtrtíc,ípío:

Titular: Angela Maria Almeida Carvalho.
SuÍ:lente: Jul j-ana Aparecida Trentini Maroni.

VI - 07 (um) ReÍ:.resentante de ÍnstítuíÇão de Ensíno:
(EscoLa Estadual Marcondes de Souza)

Titular: Helton da Sil-va Souza
Suplente: Daija Cândido Bettero.

VII - ( 07) tlm Representante dos Seguimentos Re7ígíosos do
Município:
( Igreja Evangé7íca AssenbTéía de Deus)

Títular: Gabriela Angelo Neves.
SUE>7ente; Joana D' arc Gome s Ange I o .

VIÍI - Um Representante da. Assocíação Rural do Mtnícípio:
(Assocíação Rural da Comtrtídade Monte Alegre)

Titular; Elisangela Aparecida Torezan)-.
Sutr:Tente: Luciana Eranzoni de Almeida Maganha.

Artigo 3o O Conselho será composto ainda pelos seguintes
membros do Poder Executivo Municipal:

I - 07 (um) Representante da Secretaria Munícipal de
Agrícultura

TituTar; Junior Cesar Xavi-er.
S"r.J,"rtÊ.' Terezinha das Graças Mendes.

ÍI - 07, (um) Retr:.resentante da Secretaría Mznícipal de
Âssisü êncía Soeíal :

Títu7ar.' Gabriel Firmino Coelho Pastor.
Sutr:lente: Malsa Vieira Dockhorn Eosse.

ÍIÍ - 07 (um) ReP.resentante da Secretaria Munícipal de
EducaÇão:

Rua Satyro Erança no 95 Centro - t'tuqui/ES CEp 29.480-000
Fone/Fax: (281 3199 0456

MUNICIPIO DE MUQUI
ESTADo Do ESPín o SANTo

Títu7ar: Helen Camilato Li_ma .

Sutr:lente : Graciela Casagrande Athaides.

IV - 07 (um) Representante da Secretaria Mtznícipal de Saúdre:

Títular: Christiane Zanol de Araújo.
Sutr:lente: Indyara Fernandes Martins Lopes.

Artigo 4o Esta Portaria entra em vigor na data de
publicação.

Artigio 5o Revoga- se todas as demai s di spos içõe s
contrário.

Publique-sê, registra-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Muqui /ES, L9 de setembro de 2024

sua

em

$/IUNICíPIO DE MUQUI

P U B LICAçÃO
Publicado nos termos do art. 89 do LOM'

Município de Muqui'ES,*t O q
t 14-

\:r----- ,'
de Administraçãr

Hé7ío CarTos Ribeíro Cândído
Prefej-to Municj-pa1

SecÍeterie Mu
e Finanças

Rua Satyro França no 95 Centro
Fone/Fax: (28)

Muqui/ES CEP 29.480-000
3199 0456